CROS CONSTRUCT SRL Cumparator: DGASPC SECTOR 3

Sos:.Berceni Nr.104F Bucuresti-Sectord
Email: office(@crosconstruct.ro  www.crosconstruct.ro

Tel. 021-256.00.58 Fax 021-256.07.84

C.U.L RO 13915307 Nr.Reg.Com. J40/5229/2001 o ALBASTRU : Nr.Reg.Com
Capital social: 4.413.800 RON
£ FACTURA cul: 16762836
Seria: CROS
Sediul: i ~ i 2 .
Factura Nr.: FA120240112216 1 ?t;.;artumul'ul, nr. 2]4 CP: Oras:Bucuresti
Data.: 06-Mar-2024 ud:Bucuresti-Sector
Aviz expeditie Nr.:
Cont: RO
Banca: B

ou

Scadentla:  06-Apr-2024

Pret Unitar Cota

Nr.Crt Denumirea produselor sau a serviciilor U-M Cantitate
fara TVA-RON | TVA

Valoarea
RON

Valoarea T.V.A.
RON

0 1 2 3 - 5

6

7

1 Inchiriere container seria CRHU1820141 tip 20DV NEW LUNA 1.00 504.00 19%
2 TRANSPORT AUTO BUC 1.00 1,637.00 19%
BUCURESTI LOCAL

IreCta Qenerald de Aalgtenta
ociala si Protectia Copilului Sector 3

Directia Economicé

| 1 MAK 2024

i\ii il”':'.'f“.'fc, “en :......K-unnuueu

CVAL CHIRIE LUNA MARTIE CF.CTR.12/38791/29.02.2024,
COMPLEX "CASA NOASTRA"

Achitat cu ......cccueienei BE, Sinendeton emnntussecssantstonen din e
Curs de lucru: 1 EUR= 49719 RON
Curs de lucru: 1 USD= 45820 RON

504.00
1,637.00

95.76
311.03

Marfa neachitata integral ramane in proprietatea SC Cros Construct SRL. CROS CONSTRUCT SRL NU APLICA TVA LA INCASARE.
Accasta factura circula fara stampila si semnatura conform Cod Fiscal 2018, art. 319 alin 29. £

Soldul Dvs la data emiterii facturii (fara factura curenta) este in valoare de: 42,110.20

Date privind expeditia: TOTAL:

2,141.00

406.79

Nume delegat: Curier
CNP:

Cl seria si nr: cliberata de:

TVA 19%
TVA 9%

2,141.00
0.00

406.79
0.00

Mijloc transport: nr:

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la: 06-Mar-2024 16:29 de primire (col.6+col.7)

BRI 5550 wdsncaanist suaiaana st i s line st tagasasen

Semnatura Total de plata:

2,547.79
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